355

24. quod luctus dabat impotens,

QUOD: et *Fb Pt Vf* | quot *To* | quia *Ap* | et temperans *Fd Vh* | et sonantibus *Af*.**LUCTUS:** deflet *Ap Pb Pc Pn* | luctus imbecilles *Pd* | dolor amissae uxoris *Ta*.360 **DABAT:** suadebat *Ap Ck Ct Er Fb Fd Ge Pb Pn Ps Pt*.**IMPOTENS:** amor *Vf* | ualde potens *Go* | sine effectu *Mh* | dabat *On* | Impotens eius
erat luctus, qui non ualebat Euridicem suam reuocare ab inferis propter illum. *Ap
Ck Ct Er Ge Pb Pn* | impotentes facit *Vh* | qui impotentem facit *Ec Gc Lh* | quia
impotentem facit *Fb Fd Pp Pt Px* | qui impotentem reddit *Ka Pm* | quia365 impotentem facit luctus *Eb* | quod non quibat cantu suo Euridicen suam reducere
ab inferis *St* | quia non ualebat Euridicen reducere *Af Ap Cg Pc Pk Pp Vc* | quid
praeualebat reducere Euridicem *Pq* | qui non merebatur consolationem *Vb* | quia
penitus ignorabat quid agere posset *To* | quia quod uoluit impetrare non potuit *Ec
Ga Gc Ka Na Px* | qui impetrare non potuit *Pm* | Naturale est, ut cum dolentes in370 nulla re alia fuerint occupati, totos se luctui tradant, et ideo ad exaggerandum
dolorem addidit impotens. Iam enim penitus ignorabat quid agere posset. (*Af*) *Ap
Ct Kc Lh Mj Pp Ps Pt Ta Vd Vf*.

375

25. quod luctum geminans amor

QUOD – AMOR: quia dicit ueue *Eb* | quicquid amor dictabat *Pp* | quicquid dictabat
amor, qui geminabat luctum flendo *Fb Fd Pt* | quicquid amor dictauit, qui luctum
geminauit ubi cecinit *Ec Gc* | quicquid amor dictauit, qui luctum geminauit *Ga Ka
Lh Na Px Vh* | quicquid ei luctus et amor dictauit, ibi cecinit *Pm*.380 **QUOD:** et sonum *Af* | et potuit tartara *Vh*.**LUCTUM:** dabat *Ap Cg Ck Fd Ge Ld Pb Pc Pk Pn Pp Pt Vc Vd Vf* | et dabat *Ps* |
defflet *Pn* | planctum *Vb*.

344 Fontes etenim] etenim dicimus *Ct*. | Berocinthiae] fontes *Ct*; Berocinchie *Fd*. | et...346
coniugis] om. *Ct*. **345** quia¹] iste eas *Fd Ld Pt*. | sunt] om. *Er Fd Ld Pt*. | dicit] licet *Ld*. | iste]
om. *Fd Ld Pt*. | protraxerat] protaxerat *Pt*; pertraxerat *Ld*. **361** eius...362 erat] om. *Ct*; eius \erat/
Pn. **362** qui] quia *Ct*. | propter illum] om. *Ap Ct Ge Pb*. **364** impotentem¹] impotente *Pt*.
366 quia] qui *Ap Pc Vc*; qui«:» *Pk*. | reducere] ducere *Ap*. **368** quia] qui *Ec Gc*. **369** Naturale]
naturale enim *Pt*. | cum] om. *Ct*. **370** nulla] ulla *Mj Vf*. | re] om. *Lh Ta*. | alia] om. *Mj*.
totos] toto *Ap Ps*. | luctui] luctu *Mj Ps*. | tradant] traderent *Vf*; tradent *Kc*. | exaggerandum]
exergerandum *Ps*. **371** addidit] addit *Ap Ps*. | impotens] impotentes *Ta*. | Iam] non *Pp*.
penitus] ponit *Vf*. | quid] quod *Lh Vf*. **378** geminabat] geminat *Pt*. **379** qui] om. *Ka*; quod *Ga
Na*; quicquid *Vh*. | luctum] luctus *Ka*.